S. R.

A S S E M B L E I A  M U N I C I P A L  D E  O L H Ã O

CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL Nº 16/2020

ANTÓNIO HENRIQUE CABRITA, Presidente da Assembleia Municipal de Olhão,
torna público e faz saber, nos termos da alínea a) do nº 1 do artigo 28º do Regime
Jurídico das Autarquias Locais (aprovado pela Lei nº 75/2013 de 12 de Setembro) e em
conformidade com o previsto na alínea a) do nº 1 do artigo 10º do Regimento da
Assembleia Municipal que:
A Assembleia Municipal de Olhão reunirá em Sessão Extraordinária no próximo dia
29 de Outubro de 2020 (Quinta-feira), pelas 21 horas, no Auditório Municipal de

Olhão, com os Períodos e Ordem de Trabalhos que infra se referem.

A).- Período de Intervenção do Público

B).- Período da Ordem do Dia:

1. Apreciação e deliberação da Proposta n.º 262/2020 da Câmara Municipal,
relativa à Terceira Alteração ao Mapa de Pessoal e ao Plano Anual de
Recrutamento – Ano 2020;

2. Apreciação e deliberação da Proposta n.º 272/2020 da Câmara Municipal,
relativa à Delimitação da Área de Reabilitação Urbana do Levante e respetiva
Operação de Reabilitação Urbana;

3. Apreciação e deliberação da Proposta n.º 273/2020 da Câmara Municipal,
relativa à Retificação do Programa de Concurso do Procedimento de Hasta
Pública para Alienação do Imóvel Denominado BELAOLHÃO – Zona Industrial
de Olhão

4. Apreciação e deliberação da Proposta n.º 274/2020 da Câmara Municipal,
relativa à 6.ª Revisão ao Orçamento e às GOP;

Os pontos nºs 2, 3 e 4 da Ordem do Dia são submetidos à apreciação da Assembleia

Municipal sujeitos à condição de prévia aprovação pela Câmara Municipal.

Olhão, 20 de Outubro de 2020.

O Presidente da Assembleia Municipal,

(António Henrique Cabrita)